
CAMARA 
MUNICIPAL 
DE PAUDALHO

c A m a r a  m u n ic ip a l  d o  p a u o a l h o
Rua Joflo Alfrodo, 100-Conlro -  Fono (0xx01) 3636-1306 

CEP 55.825-000 CNPJ 00.060.181/0001-30

PORTARIA N° 030/2022

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições legais,

Art.1° Nomear o llm° Sr. AUGUSTO CESAR DO NASCIMENTO, portador do RG n°. 
7.559.389 SDS - PE e CPF n°. 073.279.624-50, para ocupar o cargo Comissionado de 
Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4, desta Casa Legislativa, lotado no 
Gabinete do Vereador Manoel Gomes de Melo.

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos legais e financeiros a 01 de março de 2022.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência, 02 de março de 2022.

Resolve:

Rua Jo io  Alfredo, 100 -  centro 
E-mail: contato@camarapaudalho.pe.gov.br 
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO

Fone (81) 3636-1306

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br

